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22 listopada 2020 roku w jednym z poznańskich szpitali urodził się Korneliusz z wadą 
genetyczną pod postacią trisomii 21, która powszechnie jest znana pod nazwą zespołu 
Downa. Postawiona diagnoza nie stała się dla nas powodem do rozpaczy, lecz była 
naszym impulsem do rozpoczęcia wielokierunkowej terapii Kornelka, aby ten mógł w 
przyszłości cieszyć się swoją możliwie największą samodzielnością. Dodatkowy 
chromosom w 21 parze wiąże się z opóźnieniem w rozwoju fizycznym i intelektual-
nym, a co za tym idzie, ma pewne ograniczenia i problemy zdrowotne.

Kornelek jest wyjątkowo pogodnym dzieckiem i w swoim uśmiechu skrywa całe nasze 
szczęście, które wniósł do naszego życia wraz ze swoim przyjściem na świat. Jest to 
uśmiech, który sprawia, że pomimo wielu przeciwności losu, my nie poddajemy się w 
walce o jak najlepszą przyszłość dla naszego synka. Inwestujmy cały czas, cierpliwość, 
umiejętności i fundusze w jego rozwój fizyczny, społeczny, oraz umysłowy, by dać mu 
szansę na samodzielność.

Przed Kornelkiem wiele wyzwań.

Walka o sprawność wymaga częstych wizyt u specjalistów, zajęć z neurologopedą 
oraz intensywnej rehabilitacji, zakupu sprzętów ortopedycznych. Ponadto, konieczne 
są również regularne kontrole w wielu specjalistycznych poradniach, ze względu na to, 
że schorzenie synka pociąga za sobą wiele innych współistniejących problemów 
zdrowotnych. Korneliusz cierpi na dolegliwości ze strony układu pokarmowego, 
wymaga przestrzegania diety eliminacyjnej i suplementowania odpowiednimi 
preparatami wspomagającymi. Chcielibyśmy zapewnić Korneliuszowi również 
dodatkowe zajęcia usprawniające, pobyt na turnusach rehabilitacyjnych i inne formy 
leczenia, dzięki którym komfort i jakość jego życia uległyby znacznej poprawie. 
Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Z Państwa wsparciem będziemy 
w stanie zrobić dla Kornelka o wiele więcej, za co już teraz prosto z serc – 
DZIĘKUJEMY! 

Rodzice Korneliusza

Miejscowość:  Poznań
Województwo: wielkopolskie

2642 KORNELIUSZ BALCERZAK2642 KORNELIUSZ BALCERZAK

0000387207 KWOTA

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,

% 1 5,
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